
město Blansko
nám. Svobody 32 3
678 01 Blansko

S009X019EK62

DELTA Svratka s.r.o.

Partyzánská 411

59202 Svratka 67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Bankovní spojení:

Záruční doby:
- asfaltový šindel - 12 let,
- vše ostatní - 5 let.

Cena plnění (včetně DPH): 301 732,50 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Vyřizuje:

E-mail:

Svoboda Jiří Ing. Podpis příkazce operace:

Podpis správce rozpočtu:

Prohlášení dodavatele —~

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: ‚1;2‘~7 ~)22

I OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v I vyhotovení Objednávka číslo : 2022 005830 SRM/DO

a uved‘te číslo naší objednávky. Datum vyhotovení: 17.01 .2022

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručení. Termín_plnění: 29.04.2022 J

Dodavatel: Odběratel:

IČO: 15050611

DIČ: CZ15050611

město Blansko

nám. Svobody 32 3

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor SRM, oddělení investic ria základě naší poptávky a Vaší nabídky u Vás objednává dodání a
kompletní montáž Zahradního altánu Valba 350x600 KVH NSi v rozsahu dle poptávky a nabídky.

Fakturace: 1. faktura zálohová ve výši 150.000,00 Kč včetně DPH - dodavatel vystaví zálohovou fakturu a doručí ji
objednateli. 2. faktura a současně faktura závěrečná ve výši 151.732,50 Kč vč. DPH - dodavatel vystaví fakturu a doručíji
objednateli poté, co objednatel si převezme od dodavatele kompletně dokončené dílo. Vše bankovním převodem. DPH
odvádí dodavatel.

Termín dokončení kompletního díla: nejpozději do 29. 04. 2022. Termín zahájení realizace dodavatel oznámí objednateli
alespoň 14 kalendářních dní předem. Termín zahájení realizace je možný nejdříve 01. 04. 2022.

Telefon:

Fax:

Razítko a podpis:



Jméno:

Adresa:

IC:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

DELTA Svratka s. r. o.

Partyzánské 411
59202 Svratka
Ceská Republika

15050611

CZ 15050 6 11

Firma:

Jméno:

Adresa:

IC:

DIČ:

Telefon:

Email:

Doručit na:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Firma:

Adresa:

město Blansko

Ing. Jiří Svoboda

nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko, okr. Blansko
Ceská republika

00279943

CZ00279943

Ing. Jiří Svoboda

Dům s pečovatelskou službou

9. května 1, Blansko 678 01, okr.
Blansko ‚ Ceská republika

Přípojka 220V 30m ad místa doručení

Ano

Zalóha platebni podminky

Objednávka je zařazena do výroby až po zaplacení zálohy. Poté budete informováni o předběžném termínu dodání.

Číslo účtu:

. Variabilní symbol:

Způsob platby: Bankovním převodem

Objednávka ‚zálohová faktura č. 20222
Ze dne: 07.01.2022 10:56:28

Dodavatel Odběratel -:.. :..‘ 1;: ‘ ; ~. .

Distributor: 7/ Hejna Pavel

Objednávku vytvořil: 7 / Hejna Pavel

— - -‘r .

Objednané zboží . .

Zboží Počet DPH

AV_350x600 / Zahradní altán Valba 350x600 KVH NSi

Konfigurace

Základní cena výrobku Zahradní altán Valba 350x600 KVH NSi

Střešní krytina - Asfaltový šindel hnědý, tvar obdélník + lepenka V13

Střešní krytina - šindel - Materiál + pokládka

Oplechování střechyaókapovýsystém - O~pleth iáfií1třěth3~ökapy a svodý~zii~k

Impregnace dřevostavby - Bezbarvá impregnace máčením - celoplošná (vnější i vnitřní)

Olejová lazura Sokrates Lazurit Forte a nátěry - Sokrates Lazurit Forte - odstín kaštan

Nátěry lazurovacím lakem - 2 x vnější nátěr vč. lazury

Kotvící prvky a kotvení - Stavitelná kotvící patka

Kotvení pergol a gar. stání k základu - stav, kotva - Kovové kotvící patky vč. spoj. materiálu - s montáží

Doplňky

Doplněk k dřevostavbě - Plná palubková zástěna 300 x 80

Doplněk k dřevostavbě - Selská zástěna 300 x 80

Doplněk k dřevostavbě - Kosočtvercová lamelová mříž 300 x 80

Doplněk k dřevostavbě - Plná palubková zástěna 350 x 80

Doplněk k dřevostavbě - Selská zástěna 350 X 80

Doplněk k dřevostavbě - Kosočtvercová lamelová mříž 350 x 80

Montáž

. 5 montáží

Doprava

Po České republice



Částka: 150.000,00 Kč s DPI-i

Doplatek - platební podmínky

Doplatek ceny po začtení zálohy je splatný ihned po předáni díla a po potvrzení Předávacího protokolu, který se Odběratel a Dodavatel zavazují sepsat. Až
úplným zaplacením ceny se Odběratel stává vlastníkem předmětu objednávky.

Číslo účtu:

Variabilní symbol:

Způsob platby: Bankovním převodem - splatnost (dní): 14

Částka: 151.732,50 Kč s DPH

Poznámka k objednávce

Termín dodání: 04/2022
Přesný termín dodání nebo montáže bude upřesněn, až bude výrobek vyroben a naskladněn. Poté Vás budeme kontaktovat a domluvíme si konkrétní
termín dodání nebo montáže.
Klempířské prvky: 2x svod v protilehlém rohu, ukončen kolenem, bez napojení na geiger
Rozmístnění zástěn a umístění svodů: schéma rozmístění bude zpracováno a zasláno odběrateli po obdržení jeho objednávky

Objednávku odběratele prosím zašlete na:

Další informace:

Přesun materiálu: V ceně montáže je zahrnuto přenášení a složení materiálu do 40 m od místa, kde je možno zaparkovat nákl. automobil. V případě, že
se jedná o delší vzdálenost a zákazník si nezajistí přesun materiálu na vlastní náklady, zavazuje se uhradit částku 250,00 Kč s DPH (v hotovosti) za 1 tunu/iQ
m přesunu materiálu na místo montáže. V případě pouze dopravy výrobku je nutná asistence Odběratele a výrobek se složí za 1. uzamykatelné dveře
(vrata).

Základy a uskladnění: V případě objednání montáže výrobku se zákazník zavazuje připravit základy dle instrukcí uvedených v návodu, který naleznete na
stránce ke stažení. Pokud základy nebudou připraveny dle těchto instrukcí a montáž se bude muset z tohoto důvodu odložit, zavazuje se zákazník uhradit
veškeré vícenáklady s tím spojené. Jedná se zejména o tyto položky: marná doprava, manipulace a skladování výrobku, popř. další vícepráce. V případě
objednání pouze dopravy se zákazník zavazuje uskladnit výrobek v prostorách se stálou vlhkostí vzduchu mimo dosah vody min. 10 cm nad zemí.

Vruty Krinner: V případě objednání montáže základů pomocí vrutů Krinner, je třeba dodržet pokyny uvedené .

Naše vyrobky jsou staticky dimenzovány pro použití v mírných klimatických pásmech. Pro oblasti s vyšší nadmo skou výškou (vysočina, hory) je vhodné
konstrukci výrobků posílit.

Kupující byl obeznámen a souhlasí s obchodními podmínkami


